
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2015 г. №152

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Русановского сельсовета

Фатежского района Курской области № 127 от 18.12.2014 года «О Бюджете муниципального образования «Русановский 
сельсовет» Фатежского района 

Курской области на 2015 год и плановый период

2016 и 2017 годов»

В соответствии с положением о Бюджетном процессе в муниципальном образовании «Русановский сельсовет» Фатежского района 
Курской области утвержденного решением Собрания депутатов №92 от 18.12.2013г, приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 01.07.2013 N 65н(ред. от 17.04.2015) Собрание депутатов решило:

1.Внести следующие изменения в решение собрания депутатов Русановского сельсовета Фатежского района Курской области «О 
Бюджете муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2015 год и плановый 
период 2016 и 2017 годов»

1) Приложение №3 «Перечень главных администраторов доходов Бюджета муниципального образования «Русановский сельсовет» 
Фатежского района Курской области дополнить кодом дохода бюджетной классификации

Код бюджетной классификации Российской Федерации
Наименование главного администратора доходов Бюджета поселенияглавного админи-

стратора доходов
доходов местного Бюджета

1 2 3
001 Администрация Русановского сельсовета Фатежского района

001 1 11 01050 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 
государственная собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах сельских поселений, а также средства от 
продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных 
участков

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Русановского сельсовета:  И.М.Карцев


